Российская Федерация

Костромская область

Красносельский муниципальный район

Совет депутатов

Чапаевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От   28 июня  2017 года                                                                      № 37
	О согласовании проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской областипри выборах заместителя председателя Совета депу

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Чапаевского сельского поселения и на основании протокола публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Чапаевского сельского поселения от 28.04.2017 года

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать внесение изменений в правила землепользования и застройки Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области.
2.  Копию настоящего решения направить для утверждения в Собрание депутатов Красносельского муниципального района Костромской области.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации Чапаевского сельского поселения и в общественно-политической газете «Чапаевский вестник».

4. Данное решение вступает в силу с момента подписания.

Глава поселения                                                        Г.А.Смирнова